
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

26 

81 

560 

46 

13 

30 

Concorrente 

TAGLIENTI GROUP srl 

CARFAGNA FRANCESCO 

ZIMBARDI CLEMENTE 

TRANFO GIOVANNI 

PICCOLO LUIGI 

MONTONERI MARCO 

Nome 

SALA FILIPPO 

CARFAGNA NICO 

ZIMBARDI CRESCENZO 

TRANFO FERDINANDO 

PICCOLO GIUSEPPE 

MONTONERI FRANCESCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Attrezzature 

TK / LKE 

BIREL ART / LKE 

ENERGY / LKE 

FORMULA K / LKE 

ITALCORSE / LKE 

EVO KART / LKE 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

7:41.529 

7:42.440 

7:42.921 

7:43.120 

7:43.404 

7:44.659 

Diff 

0.911 

1.392 

1.591 

1.875 

3.130 

Differenza 

0.911 

0.481 

0.199 

0.284 

1.255 

mpo Migliore 

1:15.792 

1:16.199 

1:15.953 

1:15.865 

1:15.796 

1:16.124 

Pen 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.911 

Velocità  Media 

72,401 

Miglior tempo sul giro

1:15.792 

Velocità Migliore 

73,480 

Giro Migliore di 

26 - SALA FILIPPO 

Stampato: 30/06/2019 12:50:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara: Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Trofeo VEGA - Rotax Max Challenge ITA 
Entry Level 

Prefinale 

Gara (6 Giri) Iniziato a 12:42:35 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

29/06/2019 12:45 

Trofeo VEGA
Rotax Max Challenge Italia

29 e 30/06/2019


